
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/172/17 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy upamiętniającej organizacje symbolizujące komunizm 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. 2016.744), art. 

18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (D.U.2016.446, z zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Nazwę ulicy „Armii Ludowej” w miejscowości Strzelce Wielkie zmienia się na nazwę „Piastowska”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej  

http://www.strzelce-wielkie.pl. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3238



Załącznik do uchwały Nr XXVI/172/17 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3238


		2017-07-14T11:44:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




